



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 05/02/2024

Page 1

Contract Number: 04-0Q8204

05/20/2024

Project ID: 0418000159

NAPA COUNTY IN NAPA FROM 0.1 MILE NORTH OF FIRST STREET
OVERCROSSING TO 0.1 MILE SOUTH OF TRANCAS STREET
OVERCROSSING

Contract Code: B

Location: 04-Nap-29-11.6/13.0

Const drainage systems, mod pumping equipment, cold plane AC and
HMA.

Number of Items: 90

DBE - 18.0%

Federal Aid #1: ACPTNH-P029(153)E

Proposals Issued: 17 **Total Number of Working Days:** 470 **Overrun/Underrun:** \$9,906,540.10

Number of Bidders: 6 **Engineers Est:** \$13,162,168.90 **% Over/Under Est:** 75.27%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$23,068,709.00	VC0000500378	RANGER PIPELINES INCORPORATED 833 Featherstone Road Rockford IL 61104	CSLB# 417996 Phone (815) 654-4700 Fax (815) 654-4736 CC PREF CLAIMED
2	\$23,749,900.00	VC0000101123	GORDON N. BALL, INC. 333 CAMILLE AVENUE ALAMO CA 94507	CSLB# 00710807 Phone (925) 838-5675 Fax (925) 838-5915 CC PREF CLAIMED
3	\$26,562,089.42	VC0000106277	STEVE P RADOS INC. 2002 E MCFADDEN AVE STE 200 SANTA ANA CA 92705	CSLB# 00484452 Phone (714) 835-4612 Fax (714) 835-2186 CC PREF CLAIMED
4	\$26,860,708.40	VC0000014187	GHILOTTI CONSTRUCTION COMPANY, INC. 246 GHILOTTI AVENUE SANTA ROSA CA 95407	CSLB# 00644515 Phone (707) 585-1221 Fax (707) 585-1601 CC PREF CLAIMED

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
5	\$28,372,876.00	VC1300001349	ANVIL BUILDERS INC. 1550 PARK AVE EMERYVILLE CA 94608	CSLB# 00952883 Phone (415) 285-5000 CC PREF CLAIMED
	\$19,999,000.00	VC2200000432	PATRIOT CONTRACTING INC 19031 S. HAMILTON AVE. GARDENA CA 90248	CSLB# 921239 Phone (510) 755-4032 CC PREF CLAIMED
		11 - Relief of bid		

Contract Proposal of Low Bidder
RANGER PIPELINES INCORPORATED

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0002	080060	LEVEL 2 CRITICAL PATH METHOD SCHEDULE	LS	LUMP SUM	21,500.00	21,500.00
0003	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	220.0	2,200.00	484,000.00
0004	090205	DISPUTE RESOLUTION BOARD ON-SITE MEETING	EA	6.0	6,000.00	36,000.00
0005	090210	HOURLY OFF-SITE DISPUTE-RESOLUTION-BOARD-RELATED TASKS	HR	20.0	200.00	4,000.00
0006	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
0007	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	350,000.00	350,000.00
0008	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	100.0	150.00	15,000.00
0009	120207	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN SYSTEM	DAY	4.0	150.00	600.00
0010	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	6,780.0	60.00	406,800.00
0011	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
0012	000001	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0013	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	110,000.00	110,000.00
0014	130301	STORMWATER POLLUTION PREVENTION PLAN	LS	LUMP SUM	2,500.00	2,500.00
0015	130320	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY	EA	14.0	1,000.00	14,000.00
0016	130330	STORM WATER ANNUAL REPORT	EA	2.0	2,000.00	4,000.00
0017	130530	TEMPORARY HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX)	SQYD	24,900.0	1.10	27,390.00
0018	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	23.0	330.00	7,590.00
0019	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	6,820.0	5.00	34,100.00
0020	130670	TEMPORARY REINFORCED SILT FENCE	LF	50.0	15.00	750.00
0021	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	1.0	5,000.00	5,000.00
0022	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	115,000.00	115,000.00
0023	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0024	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	1,170.0	1.00	1,170.00
0025	F 193006	STRUCTURE BACKFILL (SLURRY CEMENT)	CY	5,948.0	250.00	1,487,000.00

Contract Proposal of Low Bidder
RANGER PIPELINES INCORPORATED

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0026	038519	SOIL DENSIFICATION (HIGH DENSITY POLYURETHANE)	LB	11,500.0	6.30	72,450.00
0027	194001	DITCH EXCAVATION	CY	60.0	200.00	12,000.00
0028	198263	COMPACTION GROUTING (GROUT)	CY	180.0	1,110.00	199,800.00
0029	200002	ROADSIDE CLEARING	LS	LUMP SUM	105,000.00	105,000.00
0030	202006	SOIL AMENDMENT	CY	0.3	200.00	60.00
0031	202038	PACKET FERTILIZER	EA	12.0	1.50	18.00
0032	204009	PLANT (GROUP I)	EA	12.0	55.00	660.00
0033	204099	PLANT ESTABLISHMENT WORK	LS	LUMP SUM	40,000.00	40,000.00
0034	205035	WOOD MULCH	CY	1.0	250.00	250.00
0035	205051	FOLIAGE PROTECTOR	EA	12.0	210.00	2,520.00
0036	206631	1" WYE STRAINER ASSEMBLY	EA	1.0	1,550.00	1,550.00
0037	208448	RISER SPRINKLER ASSEMBLY	EA	24.0	45.00	1,080.00
0038	208562	CAM COUPLER ASSEMBLY	EA	1.0	2,000.00	2,000.00
0039	F 208594	3/4" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	111.0	7.00	777.00
0040	F 208595	1" PLASTIC PIPE (SCHEDULE 40) (SUPPLY LINE)	LF	100.0	10.00	1,000.00
0041	208683	BALL VALVE	EA	1.0	800.00	800.00
0042	210010	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)	EA	6.0	650.00	3,900.00
0043	210300	HYDROMULCH	SQFT	30,400.0	0.20	6,080.00
0044	210350	FIBER ROLLS	LF	5,600.0	6.00	33,600.00
0045	210430	HYDROSEED	SQFT	30,400.0	0.30	9,120.00
0046	210610	COMPOST (CY)	CY	94.0	90.00	8,460.00
0047	039859	GEOSYNTHETIC BOND BREAKER	SQYD	2,880.0	3.00	8,640.00
0048	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	1,010.0	230.00	232,300.00
0049	390401	HOT MIX ASPHALT-OPEN GRADED (OPEN GRADED FRICTION COURSE)	TON	240.0	355.00	85,200.00
0050	397005	TACK COAT	TON	0.3	1,605.00	481.50

Contract Proposal of Low Bidder
RANGER PIPELINES INCORPORATED

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0051	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	14,100.0	11.80	166,380.00
0052	498052	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)	LF	22.0	4,000.00	88,000.00
0053	F 510094	STRUCTURAL CONCRETE, DRAINAGE INLET	CY	328.0	1,350.00	442,800.00
0054	560226	FURNISH SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	16,900.0	7.00	118,300.00
0055	560227	INSTALL SIGN STRUCTURE (VERSATILE TRUSS)	LB	16,900.0	1.00	16,900.00
0056	568046	REMOVE SIGN STRUCTURE (EA)	EA	1.0	10,000.00	10,000.00
0057	641101	12" PLASTIC PIPE	LF	63.0	375.00	23,625.00
0058	650014	18" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	20.0	800.00	16,000.00
0059	650030	42" REINFORCED CONCRETE PIPE	LF	1,950.0	1,200.00	2,340,000.00
0060	014908	42" REINFORCED CONCRETE PIPE TRENCHLESS INSTALLATION METHOD	LF	4,750.0	2,550.00	12,112,500.00
0061	F 682022	CLASS 1 PERMEABLE MATERIAL (BLANKET)	CY	2,677.0	56.00	149,912.00
0062	703644	42" WELDED STEEL PIPE (.250" THICK)	LF	190.0	1,400.00	266,000.00
0063	705007	12" STEEL FLARED END SECTION	EA	1.0	5,000.00	5,000.00
0064	710102	ABANDON CULVERT (LF)	LF	4,720.0	36.00	169,920.00
0065	015186	ABANDON MANHOLE	EA	14.0	1,500.00	21,000.00
0066	710132	REMOVE CULVERT (LF)	LF	2,310.0	100.00	231,000.00
0067	710150	REMOVE INLET	EA	1.0	1,000.00	1,000.00
0068	710162	REMOVE DRAINAGE JUNCTION STRUCTURE	EA	4.0	15,000.00	60,000.00
0069	710167	REMOVE FLARED END SECTION (EA)	EA	1.0	1,000.00	1,000.00
0070	710370	SAND BACKFILL	CY	1,620.0	100.00	162,000.00
0071	710392	42" CURED-IN-PLACE PIPELINER	LF	110.0	1,400.00	154,000.00
0072	740500	DRAINAGE PUMPING EQUIPMENT	LS	LUMP SUM	50,000.00	50,000.00
0073	F 750001	MISCELLANEOUS IRON AND STEEL	LB	9,461.0	5.00	47,305.00
0074	800360	CHAIN LINK FENCE (TYPE CL-6)	LF	60.0	125.00	7,500.00
0075	803050	REMOVE CHAIN LINK FENCE	LF	60.0	40.00	2,400.00

Contract Proposal of Low Bidder
RANGER PIPELINES INCORPORATED

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0076	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	20.0	16.00	320.00
0077	820310	REMOVE ROADSIDE SIGN PANEL	EA	1.0	150.00	150.00
0078	820710	FURNISH LAMINATED PANEL SIGN (1"-TYPE A)	SQFT	160.0	30.00	4,800.00
0079	820760	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.080"-UNFRAMED)	SQFT	20.0	15.00	300.00
0080	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	1.0	150.00	150.00
0081	832007	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM (WOOD POST)	LF	150.0	64.00	9,600.00
0082	839580	END ANCHOR ASSEMBLY (TYPE SFT-M)	EA	1.0	6,630.00	6,630.00
0083	839584	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM	EA	1.0	9,095.00	9,095.00
0084	839752	REMOVE GUARDRAIL	LF	90.0	70.00	6,300.00
0085	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	110.0	5.35	588.50
0086	846009	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	2,820.0	5.35	15,087.00
0087	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	22,000.00	22,000.00
0088	000002	ITEM DELETED PER ADDENDUM	LS	LUMP SUM	0.00	0.00
0089	129108	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3	EA	4.0	5,000.00	20,000.00
0090	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	2,300,000.00	2,300,000.00

Bid Amount: \$23,068,709.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00
0002	5,000.00	5,000.00	10,000.00	10,000.00	3,500.00	3,500.00	3,200.00	3,200.00
0003	1,500.00	330,000.00	4,700.00	1,034,000.00	9,400.00	2,068,000.00	2,500.00	550,000.00
0004	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00	6,000.00	36,000.00
0005	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00	200.00	4,000.00
0006	20,000.00	20,000.00	50,000.00	50,000.00	8,500.00	8,500.00	19,000.00	19,000.00
0007	200,000.00	200,000.00	100,000.00	100,000.00	396,928.00	396,928.00	700,000.00	700,000.00
0008	45.00	4,500.00	55.00	5,500.00	40.00	4,000.00	620.00	62,000.00
0009	1,000.00	4,000.00	750.00	3,000.00	14,000.00	56,000.00	900.00	3,600.00
0010	25.00	169,500.00	42.00	284,760.00	45.00	305,100.00	52.00	352,560.00
0011	25,000.00	25,000.00	20,000.00	20,000.00	32,000.00	32,000.00	30,600.00	30,600.00
0012	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0013	175,000.00	175,000.00	100,000.00	100,000.00	18,800.00	18,800.00	400,000.00	400,000.00
0014	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00
0015	425.00	5,950.00	500.00	7,000.00	500.00	7,000.00	1,800.00	25,200.00
0016	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00	2,000.00	4,000.00
0017	2.50	62,250.00	1.25	31,125.00	0.60	14,940.00	1.08	26,892.00
0018	100.00	2,300.00	800.00	18,400.00	215.00	4,945.00	195.00	4,485.00
0019	3.00	20,460.00	6.00	40,920.00	3.12	21,278.40	3.75	25,575.00
0020	15.00	750.00	25.00	1,250.00	20.09	1,004.50	6.50	325.00
0021	1,000.00	1,000.00	5,000.00	5,000.00	6,000.00	6,000.00	15,000.00	15,000.00
0022	5,000.00	5,000.00	50,000.00	50,000.00	90,000.00	90,000.00	94,000.00	94,000.00
0023	1,000.00	1,000.00	10,000.00	10,000.00	5,500.00	5,500.00	25,000.00	25,000.00
0024	1.00	1,170.00	1.00	1,170.00	0.75	877.50	1.20	1,404.00
0025	215.00	1,278,820.00	400.00	2,379,200.00	250.00	1,487,000.00	300.00	1,784,400.00
0026	8.00	92,000.00	7.00	80,500.00	4.15	47,725.00	15.00	172,500.00
0027	150.00	9,000.00	200.00	12,000.00	200.00	12,000.00	215.00	12,900.00
0028	1,200.00	216,000.00	1,210.00	217,800.00	756.00	136,080.00	2,250.00	405,000.00
0029	200,000.00	200,000.00	135,000.00	135,000.00	65,500.00	65,500.00	380,000.00	380,000.00
0030	200.00	60.00	390.00	117.00	350.00	105.00	200.00	60.00
0031	2.00	24.00	10.00	120.00	9.00	108.00	1.50	18.00
0032	60.00	720.00	110.00	1,320.00	100.00	1,200.00	53.00	636.00
0033	35,000.00	35,000.00	20,000.00	20,000.00	18,000.00	18,000.00	37,800.00	37,800.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	250.00	250.00	250.00	250.00	225.00	225.00	232.00	232.00
0035	200.00	2,400.00	195.00	2,340.00	175.00	2,100.00	203.00	2,436.00
0036	2,000.00	2,000.00	1,400.00	1,400.00	1,250.00	1,250.00	1,500.00	1,500.00
0037	40.00	960.00	80.00	1,920.00	75.00	1,800.00	41.00	984.00
0038	2,000.00	2,000.00	1,600.00	1,600.00	1,500.00	1,500.00	1,910.00	1,910.00
0039	5.00	555.00	15.00	1,665.00	14.00	1,554.00	5.00	555.00
0040	8.00	800.00	16.00	1,600.00	15.00	1,500.00	8.00	800.00
0041	760.00	760.00	890.00	890.00	800.00	800.00	758.00	758.00
0042	1,600.00	9,600.00	700.00	4,200.00	615.00	3,690.00	975.00	5,850.00
0043	0.20	6,080.00	0.35	10,640.00	0.09	2,736.00	0.16	4,864.00
0044	12.00	67,200.00	6.60	36,960.00	3.21	17,976.00	5.20	29,120.00
0045	0.60	18,240.00	5.00	152,000.00	0.15	4,560.00	0.25	7,600.00
0046	160.00	15,040.00	200.00	18,800.00	74.00	6,956.00	85.00	7,990.00
0047	3.00	8,640.00	2.50	7,200.00	4.00	11,520.00	2.50	7,200.00
0048	250.00	252,500.00	250.00	252,500.00	225.00	227,250.00	215.00	217,150.00
0049	350.00	84,000.00	400.00	96,000.00	285.00	68,400.00	330.00	79,200.00
0050	5,000.00	1,500.00	495.00	148.50	40,500.00	12,150.00	1,500.00	450.00
0051	12.00	169,200.00	30.00	423,000.00	4.00	56,400.00	12.31	173,571.00
0052	4,000.00	88,000.00	409.36	9,005.92	3,000.00	66,000.00	5,380.00	118,360.00
0053	10,000.00	3,280,000.00	3,000.00	984,000.00	3,200.00	1,049,600.00	2,420.00	793,760.00
0054	7.00	118,300.00	8.00	135,200.00	6.85	115,765.00	8.00	135,200.00
0055	1.00	16,900.00	0.55	9,295.00	0.85	14,365.00	0.50	8,450.00
0056	25,000.00	25,000.00	6,000.00	6,000.00	8,500.00	8,500.00	4,000.00	4,000.00
0057	150.00	9,450.00	130.00	8,190.00	200.00	12,600.00	450.00	28,350.00
0058	250.00	5,000.00	500.00	10,000.00	450.00	9,000.00	1,300.00	26,000.00
0059	1,100.00	2,145,000.00	1,200.00	2,340,000.00	2,400.00	4,680,000.00	700.00	1,365,000.00
0060	2,210.00	10,497,500.00	2,875.00	13,656,250.00	2,400.00	11,400,000.00	3,000.00	14,250,000.00
0061	90.00	240,930.00	75.00	200,775.00	110.00	294,470.00	70.00	187,390.00
0062	750.00	142,500.00	800.00	152,000.00	1,500.00	285,000.00	1,500.00	285,000.00
0063	1,000.00	1,000.00	250.00	250.00	1,250.00	1,250.00	6,000.00	6,000.00
0064	35.00	165,200.00	16.00	75,520.00	40.00	188,800.00	60.00	283,200.00
0065	5,000.00	70,000.00	1,000.00	14,000.00	4,500.00	63,000.00	20,000.00	280,000.00
0066	185.00	427,350.00	35.00	80,850.00	120.00	277,200.00	550.00	1,270,500.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0067	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	1,800.00	1,800.00	7,800.00	7,800.00
0068	7,000.00	28,000.00	2,000.00	8,000.00	5,000.00	20,000.00	6,500.00	26,000.00
0069	1,000.00	1,000.00	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,600.00	2,600.00
0070	100.00	162,000.00	135.00	218,700.00	100.00	162,000.00	165.00	267,300.00
0071	1,700.00	187,000.00	1,500.00	165,000.00	1,310.00	144,100.00	1,492.00	164,120.00
0072	100,000.00	100,000.00	60,000.00	60,000.00	88,000.00	88,000.00	63,000.00	63,000.00
0073	1.00	9,461.00	3.00	28,383.00	3.00	28,383.00	11.00	104,071.00
0074	100.00	6,000.00	100.00	6,000.00	125.00	7,500.00	300.00	18,000.00
0075	50.00	3,000.00	60.00	3,600.00	41.00	2,460.00	90.00	5,400.00
0076	10.00	200.00	25.00	500.00	15.00	300.00	31.00	620.00
0077	100.00	100.00	335.00	335.00	100.00	100.00	18,600.00	18,600.00
0078	45.00	7,200.00	48.00	7,680.00	39.00	6,240.00	55.00	8,800.00
0079	25.00	500.00	20.00	400.00	23.35	467.00	31.00	620.00
0080	200.00	200.00	370.00	370.00	150.00	150.00	1,800.00	1,800.00
0081	60.00	9,000.00	60.00	9,000.00	60.00	9,000.00	99.00	14,850.00
0082	6,500.00	6,500.00	6,200.00	6,200.00	6,200.00	6,200.00	3,250.00	3,250.00
0083	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	8,500.00	5,050.00	5,050.00
0084	70.00	6,300.00	65.00	5,850.00	65.00	5,850.00	34.00	3,060.00
0085	6.00	660.00	8.00	880.00	5.00	550.00	10.00	1,100.00
0086	6.00	16,920.00	8.00	22,560.00	5.00	14,100.00	10.00	28,200.00
0087	5,000.00	5,000.00	20,000.00	20,000.00	15,000.00	15,000.00	87,000.00	87,000.00
0088	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
0089	5,000.00	20,000.00	5,000.00	20,000.00	1,000.00	4,000.00	12,400.00	49,600.00
0090	2,370,000.00	2,370,000.00	2,600,000.00	2,600,000.00	2,588,000.00	2,588,000.00	2,730,000.00	2,730,000.00
Bid Amount:		\$23,749,900.00		\$26,562,089.42		\$26,860,708.40		\$28,372,876.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	CELL-CRETE CORP. MONROVIA CA	243404	ITEM 65 (32%)
	CELL-CRETE CORP. MONROVIA CA	243404	ITEM 70 (100%)
	CELL-CRETE CORP. MONROVIA CA	243404	FILL / ABANDON MANHOLES
	PACIFIC COAST DRILLING COMPANY INC SANTA ROSA CA	539855	ITEM 59 (15%)
	PACIFIC COAST DRILLING COMPANY INC SANTA ROSA CA	539855	SHORING FOR PIPE TRENCH
	PACIFIC BORING, INC. CARUTHERS CA	553794	ITEM 60 (52%)
	PACIFIC BORING, INC. CARUTHERS CA	553794	BORE & JACK RCP
	SAK CONSTRUCTION WILMINGTON DE	984560	ITEM 71 (100%)
	VIKING DRILLERS GRANITE BAY CA	476668	ITEM 59 (10%)
	VIKING DRILLERS GRANITE BAY CA	476668	DEWATERING FOR PIPE TRENCH
CASE PACIFIC COMPANY PASO ROBLES CA	259827	ITEM 26 (100%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014187	CASE PACIFIC COMPANY PASO ROBLES CA	259827	ITEM 28 (100%)
	INDEPENDENT STRUCTURES, INC. REDDING CA	951126	ITEM 52 (100%)
	INDEPENDENT STRUCTURES, INC. REDDING CA	951126	ITEM 54 (100%)
	INDEPENDENT STRUCTURES, INC. REDDING CA	951126	ITEM 55 (100%)
	INDEPENDENT STRUCTURES, INC. REDDING CA	951126	ITEM 56 (100%)
	INDEPENDENT STRUCTURES, INC. REDDING CA	951126	ITEM 78 (100%)
	MA MCCLISH EXCAVATING INC SANTA ROSA CA	628032	ITEM 60 (12%)
	MA MCCLISH EXCAVATING INC SANTA ROSA CA	628032	SHORING FOR BORE & JACK
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 7 (100%)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 6 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 8 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 77 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 79 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 80 (100%)
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	ITEM 89 (40%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	SCHOTKA CONSTRUCTION, INC. AMERICAN CANYON CA	723309	INSTALL CRASH CUSHION (PARTIAL)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL, INC. SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 7 (60%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL, INC. SAN FRANCISCO CA	1018669	TRAFFIC CONTROL (PARTIAL)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 17 (100%)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	ITEM 42-46 (100%)
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	NITTA EROSION CONTROL LOOMIS CA	401640	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	EAGLELIFT, INC. RANCHO CUCAMONGA CA	778157	ITEM 26 (100%)
	EAGLELIFT, INC. RANCHO CUCAMONGA CA	778157	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC PLEASANT HILL CA	963800	ITEM 28 (100%)
FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC PLEASANT HILL CA	963800	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 30-41 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	INDEPENDENT STRUCTURES INC. REDDING CA	951126	ITEM 52 (100%)
	INDEPENDENT STRUCTURES INC. REDDING CA	951126	ITEM 54-56 (100%)
	INDEPENDENT STRUCTURES INC. REDDING CA	951126	ITEM 78 (100%)
	INDEPENDENT STRUCTURES INC. REDDING CA	951126	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	INDEPENDENT STRUCTURES INC. REDDING CA	951126	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	INDEPENDENT STRUCTURES INC. REDDING CA	951126	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	PACIFIC BORING INCORPORATED CARUTHERS CA	553794	ITEM 60 (60.6%)
	PACIFIC BORING INCORPORATED CARUTHERS CA	553794	INSTALL TRENCHLESS (PARTIAL)
	CELL-CRETE CORPORATION, INC. HAYWARD CA	243404	ITEM 64 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	CELL-CRETE CORPORATION, INC. HAYWARD CA	243404	ITEM 65 (100%)
	CELL-CRETE CORPORATION, INC. HAYWARD CA	243404	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	CELL-CRETE CORPORATION, INC. HAYWARD CA	243404	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	NOR-CAL PIPELINE SERVICES INC. ROSEVILLE CA	935878	ITEM 71 (100%)
	NOR-CAL PIPELINE SERVICES INC. ROSEVILLE CA	935878	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 48-51 (100%)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 76 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 85 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	ITEM 86 (100%)
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000101123	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	SUPER SEAL & STRIPE FILLMORE CA	396627	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 24 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 81-84 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	WORK AS DESCRIBED BY BID ITEM LISTED
	TYRRELL RESOURCES, INC. TRUCKEE CA	938998	ITEM 29 (42.8%)
	TYRRELL RESOURCES, INC. TRUCKEE CA	938998	ROADSIDE CLEARING (PARTIAL)

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000106277	QA CONSTRUCTORS, INC. LOS GATOS CA	1013265	ITEM 48 (100%)
	QA CONSTRUCTORS, INC. LOS GATOS CA	1013265	ITEM 49 (80%)
	QA CONSTRUCTORS, INC. LOS GATOS CA	1013265	ITEM 50 (100%)
	QA CONSTRUCTORS, INC. LOS GATOS CA	1013265	PLACE ASPHALT
	QA CONSTRUCTORS, INC. LOS GATOS CA	1013265	ITEMS 50-51
	M.A MCCLISH EXCAVATING SANTA ROSA CA	628032	ITEM 60 (12%)
	M.A MCCLISH EXCAVATING SANTA ROSA CA	628032	SHORING
	LAMASSU UTILITY SERVICES, INC. LOOMIS CA	1017757	ITEM 71 (80%)
	LAMASSU UTILITY SERVICES, INC. LOOMIS CA	1017757	CIPP LINING
	K&G CONCRETE, INC. ROSEVILLE CA	100644	ITEM 25 (42%)
	K&G CONCRETE, INC. ROSEVILLE CA	100644	FURNISH & INSTALL SLURRY CEMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000106277	PACIFIC BORING, INC. CARUTHERS CA	553794	ITEM 60 (55%)
	PACIFIC BORING, INC. CARUTHERS CA	553794	JACKING/MICROTUNNELING
	EAGLELIFT INC. ONTARIO CA	778157	ITEM 26 (100%)
	EAGLELIFT INC. ONTARIO CA	778157	SOIL DENSIFICATION
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION PLEASANT HILL CA	963800	ITEM 28 (100%)
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION PLEASANT HILL CA	963800	COMPACTION GROUTING
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950 A	ITEM 10 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950 A	ITEM 89 (100%)
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950 A	TEMPORARY BARRIER SYSTEM
	KRC SAFETY CO., INC. VISALIA CA	507950 A	TEMPORARY CRASH CUSHION TL-3
	CELL-CRETE COPRPORATION HAYWARD CA	243404	ITEM 70 (60%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000106277	CELL-CRETE COPRPORATION HAYWARD CA	243404	PLACE SAND BACKFILL
	LONESTAR SAN MARTIN CA	463280	ITEM 30 (100%)
	LONESTAR SAN MARTIN CA	463280	ITEMS 30-46
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 24 (75%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 81 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	REMOVE WOOD WASTE
	PC&N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEMS 81-84

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000500378	DR TRAFFIC CONTROL, LLC SAN FRANCISCO CA	1099211	ITEM 0007 (74.34%)
	DR TRAFFIC CONTROL, LLC SAN FRANCISCO CA	1099211	TRAFFIC CONTROL SYSTEM - PARTIAL
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 0007 (0.91%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 0076 (93.75%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 0085 (93.46%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 0086 (93.46%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 0090 (0.28%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	TRAFFIC CONTROL SYSTEM - PARTIAL
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	8" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000500378	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	MOBILIZATION - PARTIAL
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC. PLEASANT HILL CA	963800	ITEM 0028 (93.42%)
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC. PLEASANT HILL CA	963800	ITEM 0060 (3.45%)
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC. PLEASANT HILL CA	963800	ITEM 0090 (0.50%)
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC. PLEASANT HILL CA	963800	COMPACTION GROUTING (GROUT)
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC. PLEASANT HILL CA	963800	GROUND IMPROVEMENT
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC. PLEASANT HILL CA	963800	MOBILIZATION - PARTIAL
	EAGLELIFT, INC. RANCHO CUCAMONGA CA	778157	ITEM 0026 (93.65%)
	EAGLELIFT, INC. RANCHO CUCAMONGA CA	778157	ITEM 0090 (0.30%)
	EAGLELIFT, INC. RANCHO CUCAMONGA CA	778157	SOIL DENSIFICATION (HIGH DENSITY POLYURETHANE)
	EAGLELIFT, INC. RANCHO CUCAMONGA CA	778157	MOBILIZATION - PARTIAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000500378	CELL-CRETE CORPORATION HAYWARD CA	243404	ITEM 0064 (93.67%)
	CELL-CRETE CORPORATION HAYWARD CA	243404	ITEM 0065 (93.33%)
	CELL-CRETE CORPORATION HAYWARD CA	243404	ABANDON CULVERT
	CELL-CRETE CORPORATION HAYWARD CA	243404	ABANDON MANHOLE
	SAK ROCKLIN CA	984560	ITEM 0071 (93.57%)
	SAK ROCKLIN CA	984560	ITEM 0090 (0.87%)
	SAK ROCKLIN CA	984560	42" CURED-IN-PLACE PIPELINER
	SAK ROCKLIN CA	984560	MOBILIZATION - PARTIAL
	TYRRELL RESOURCES, INC. TRUCKEE CA	938998	ITEM 0029 (81.47%)
	TYRRELL RESOURCES, INC. TRUCKEE CA	938998	ITEM 0090 (0.43%)
	TYRRELL RESOURCES, INC. TRUCKEE CA	938998	ROADSIDE CLEARING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000500378	TYRRELL RESOURCES, INC. TRUCKEE CA	938998	MOBILIZATION - PARTIAL
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 0024 (75.00%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 0081 (93.75%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 0082 (93.51%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 0083 (93.46%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ITEM 0084 (1.03%)
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	TREATED WOOD WASTE
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	END ANCHOR ASSEMBLY
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	ALTERNATIVE IN-LINE TERMINAL SYSTEM
	P C & N CONSTRUCTION, INC. BYRON CA	771652	REMOVE GUARDRAIL

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000500378	VIKING DRILLERS, INC. GRANITE BAY CA	476668	ITEM 0059 (1.77%)
	VIKING DRILLERS, INC. GRANITE BAY CA	476668	ITEM 0060 (0.83%)
	VIKING DRILLERS, INC. GRANITE BAY CA	476668	DEWATERING
	VIKING DRILLERS, INC. GRANITE BAY CA	476668	DEWATERING
	PACIFIC BORING CARUTHERS CA	553794	ITEM 0060 (52.48%)
	PACIFIC BORING CARUTHERS CA	553794	ITEM 0090 (4.35%)
	PACIFIC BORING CARUTHERS CA	553794	42" REINFORCED CONCRETE PIPE TRENCHLESS INSTALLATION METHOD - PARTIAL
	PACIFIC BORING CARUTHERS CA	553794	MOBILIZATION - PARTIAL
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 0048 (93.48%)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 0049 (92.96%)
QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 0050 (93.46%)	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000500378	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 0051 (93.22%)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 0090 (1.78%)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	HOT MIX ASPHALT - OPEN GRADED (OPEN GRADED FRICTION COURSE)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	TACK COAT
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	MOBILIZATION - PARTIAL
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 0087 (90.91%)
	ST. FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEMS
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 0030 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 0017 (98.18%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000500378	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 0018 (59.09%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 0019 (79.00%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 0090 (0.14%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEMS 0030-0046
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	TEMPORARY HYDRAULIC MULCH
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	TEMPORARY FIBER ROLL
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	MOBILIZATION - PARTIAL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300001349	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 17 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 18 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 19 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 20 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 45 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 46 (100%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL, INC. SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 6 (100%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL, INC. SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 7 (75.4%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL, INC. SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 9 (100%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL, INC. SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 11 (79.1%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL, INC. SAN FRANCISCO CA	1018669	TRAFFIC CONTROL SYSTEM, PARTIAL

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300001349	TOTAL TRAFFIC CONTROL, INC. SAN FRANCISCO CA	1018669	PCMS, PARTIAL
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 52 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 54 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 55 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 56 (100%)
	CORAL CONSTRUCTION COMPANY WILSONVILLE OR	332441	ITEM 78 (100%)
	SAK CONSTRUCTION, LLC ROCKLIN CA	984560	ITEM 71 (93.3%)
	SAK CONSTRUCTION, LLC ROCKLIN CA	984560	CIPP (LESS SUB SUPPORT/CCTV)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 24 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 81 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 82 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300001349	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 83 (100%)
	MIDSTATE BARRIER, INC. STOCKTON CA	529261	ITEM 84 (100%)
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC. PLEASANT HILL CA	963800	ITEM 28 (48.9%)
	FOUNDATION SOIL STABILIZATION, INC. PLEASANT HILL CA	963800	COMPACTION GROUTING ONLY (LESS ACCESS/SUB SUPPORT/SPOILS)
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	ITEM 22 (79.6%)
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	ITEM 27 (9.1%)
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	ITEM 28 (0.3%)
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	ITEM 51 (29.8%)
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	SWEEPING, PARTIAL
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	HAULING
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	HAULING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300001349	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	HAULING
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 30 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 31 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 32 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 33 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 34 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 35 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 36 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 37 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 38 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 39 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300001349	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 40 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 41 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 42 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 43 (100%)
	GREEN VISTA LANDSCAPE ROCKLIN CA	878017	ITEM 44 (100%)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 48 (100%)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 49 (100%)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 50 (100%)
	QA CONSTRUCTORS SAN FRANCISCO CA	1013265	ITEM 51 (100%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	ITEM 60 (10.4%)
	GEOSTRUCTURAL ENGINEERING INC PLEASANT HILL CA	1062689	SHORING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300001349	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	ITEM 59 (15.1%)
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	ITEM 60 (1.1%)
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	HAULING
	A1 TRUCKING SVS, INC. OAKLAND CA	N/A	HAULING
	EAGLELIFT, INC. RANCHO CUCAMONGA CA	778157	ITEM 26 (43.4%)
	EAGLELIFT, INC. RANCHO CUCAMONGA CA	778157	SOIL DENSIFICATION, PARTIAL, LESS SUB SUPPORT
	PACIFIC BORING INCORPORATED CARUTHERS CA	553794	ITEM 60 (45.3%)
	PACIFIC BORING INCORPORATED CARUTHERS CA	553794	BORE/INSTALL RCP ONLY - NO MATERIAL, NO SUB SUPPORT
	CELL-CRETE CORPORATION MONROVIA CA	243404	ITEM 64 (56.2%)
	CELL-CRETE CORPORATION MONROVIA CA	243404	ITEM 65 (7%)
CELL-CRETE CORPORATION MONROVIA CA	243404	LCC ONLY - LESS BULKHEADS OR SUB SUPPORT	

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-0Q8204
04-NAP-29-11.6/13.0
5/2/2024

PAGE S24
5/20/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300001349	CELL-CRETE CORPORATION MONROVIA CA	243404	LCC ONLY - LESS MH REMOVAL OR SUB SUPPORT

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 6 (100%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 7 (100%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 9 (100%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	ITEM 11 (100%)
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	PORTABLE RADAR SPEED FEEDBACK SIGN
	TOTAL TRAFFIC CONTROL SAN FRANCISCO CA	1018669	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)
	TCG TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	C64354	ITEM 13 (100%)
	TCG TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	C64354	ITEM 14 (100%)
	TCG TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	C64354	ITEM 15 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	TCG TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	C64354	ITEM 16 (100%)
	TCG TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	C64354	JOB SITE MANAGEMENT
	TCG TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	C64354	STORMWATER POLLUTION PREVENTION PLAN
	TCG TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	C64354	STORM WATER SAMPLING AND ANALYSIS DAY
	TCG TULLY CONSULTING GROUP DIXON CA	C64354	STORM WATER ANNYAL REPORT
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 17 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 18 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 19 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 20 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	ITEM 42 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	TEMPORARY HYDRAULIC MULCH (BONDED FIBER MATRIX)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	TEMPORARY FIBER ROLL
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	TERMPORARY REINFORCED SILT FENCE
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	763819	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	ABSENT	ITEM 43 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	ABSENT	ITEM 44 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	ABSENT	ITEM 45 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	ABSENT	ITEM 46 (100%)
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	ABSENT	HYDROMULCH
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	ABSENT	FIBER ROLLS
	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	ABSENT	HYDROSEED

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	ZUM WALT AND ASSOCIATES FOLSOM CA	ABSENT	COMPOST (CY)
	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	NA	ITEM 1 (100%)
	DELTA BAY CONSULTANTS ANTIOCH CA	NA	LEAD COMPLIANCE
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	ITEM 8 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	ITEM 21 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	ITEM 25 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	ITEM 27 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	ITEM 48 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	ITEMS 21-23
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	(F) STRUCTURE BACKFILL (SLURRY CEMENT)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	DITCH EXCAVATION
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	1059010	ITEMS 48-51
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEM 56 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEM 61 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEM 66 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEM 78 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEM 80 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	REMOVE SIGN STRUCTURE
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	(F) CLASS 1 PERMEABLE MATERIAL (BLANKET)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEMS 66-70
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEMS 78-79

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEM 26 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	ITEM 28 (100%)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	SOIL DENSIFICATION (HIGH DENSITY POLYURETHANE)
	RADIUS EARTHWORK SAN JOSE CA	ABSENT	COMPACTION GROUTING (GROUT)
	BORTOLUSSI & WATKINS INC SAN RAFAEL CA	962905 C-27	ITEM 29 (100%)
	BORTOLUSSI & WATKINS INC SAN RAFAEL CA	962905 C-27	ITEMS 29-41
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 76 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEM 85 (100%)
	CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)
CHRISP COMPANY WOODLAND CA	374600	ITEMS 85-86	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	T&D TRENCHLESS EXPERTS MURRIETA CA	900732	ITEM 58 (100%)
	T&D TRENCHLESS EXPERTS MURRIETA CA	900732	ITEMS 58-60
	PC&N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 24 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEM 81 (100%)
	PC&N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	TREATED WOOD WASTE
	PC&N CONSTRUCTION BYRON CA	771652	ITEMS 81-84
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	ITEM 52 (100%)
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	ITEM 54 (100%)
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	60" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILE (SIGN FOUNDATION)
	CORAL WILSONVILLE OR	332441	ITEMS 54-55
	LAMASSU UTILITY SERVICES INC LOOMIS CA	1017757	ITEM 71 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	LAMASSU UTILITY SERVICES INC LOOMIS CA	1017757	42" CURED-IN-PLACE PIPELINER
	CELL-CRETE HAYWARD CA	243404	ITEM 64 (100%)
	CELL-CRETE HAYWARD CA	243404	ITEMS 64-65
	ALL STEEL FENCE INC LATHROP CA	710512	ITEM 74 (100%)
	ALL STEEL FENCE INC LATHROP CA	710512	ITEMS 74-75
	ECO-HVAC SAN JOSE CA	1053848	ITEM 57 (100%)
	ECO-HVAC SAN JOSE CA	1053848	ITEM 62 (100%)
	ECO-HVAC SAN JOSE CA	1053848	ITEM 72 (100%)
	ECO-HVAC SAN JOSE CA	1053848	12" PLASTIC PIPE
	ECO-HVAC SAN JOSE CA	1053848	ITEMS 62-63
	ECO-HVAC SAN JOSE CA	1053848	DRAINAGE PUMPING EQUIPMENT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC2200000432	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	ITEM 87 (100%)
	ST FRANCIS ELECTRIC SAN LEANDRO CA	1003811	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION